
جهان اسلام از فلسطین حمایت کند
وزرای خارجه ایران و ترکیه با ارزیابی آخرین 
تحولات فلسطین بر اهمیت احترام به حقوق ملت 

فلسطین تاکید کردند.
وزیر امور خارجه در گفتگوی تلفنی با همتای 
ترکیه ای بر ضرورت همبستگی و انسجام کشور های 
اسامی در حمایت از قدس شریف و پشتیبانی از 
ملت مظلوم و مقاوم فلسطین تاکید کرد.بر اساس 
اعام پایگاه اطاع رسانی وزارت امور خارجه، آقای 
امیرعبداللهیان، حرکت مقاومت را خودجوش و 
نتیجه جنایات مستمر رژیم صهیونیستی علیه 
فلسطین دانست. حسین امیرعبداللهیان و هاکان 
فیدان درباره تحولات کنونی در صحنه فلسطین 
تبادل نظر کردند.دو طرف با ارزیابی آخرین 
تحولات فلسطین بر اهمیت احترام به حقوق ملت 

فلسطین تاکید کردند.

دیدار مقامات عمان و ایران در تهران
پیرو برگزاری نخستین نشست مشترک کنسولی 
میان ایران و عمان در شهریور ماه ۱۴۰۲، مدیران 
کل حقوقی و کنسولی عمان و هیئت همراه، به 
منظور پیگیری و بررسی آخرین اقدامات کنسولی 
و توافق های دو کشور در این خصوص طی سفر به 
کشورمان با مدیرکل کنسولی وزارت امور خارجه 

مذاکره و گفت وگو کردند. 
در این گفت وگوها درباره امضای موافقت نامه های 
انتقال محکومین، استرداد مجرمین و معاضدت 
قضایی در امور کیفری و مدنی بین دو کشور نیز 

گفت وگو شد.

واریز جریمه ۴۳ میلیون دلاری آمریکا 
به حساب ایران

مرکز امور حقوقی بین المللی معاونت حقوقی 
رئیس جمهور از اجرای رای شماره ۶۰۴ دیوان 
داوری دعاوی ایران - آمریکا )پرونده الف-۱۵( و 
واریز ۴۳ میلیون دلار به حساب جمهوری اسامی 

ایران در بانک هلندی در لاهه خبر داد.
در بخشی از اطاعیه مرکز امور حقوقی بین المللی 
آمده است: در پرونده الف-۱۵ با موضوع نقض 
تعهدات دولت آمریکا مبنی بر ترتیب انتقال اقام 
غیرنظامی ایران مطابق با بیانیه الجزایر، دیوان 
داوری دعاوی ایران- آمریکا رأی شماره ۶۰۴ را 
به نفع ایران صادر و دولت آمریکا را محکوم به 
پرداخت خسارت وارد شده به دولت جمهوری 

اسامی ایران کرده است.

اخبار گزارش
کاخ سفید ادعای برخی قانونگذاران آمریکایی را مبنی بر 
اینکه »دولت بایدن با آزادسازی پول بلوکه شده ایران به 
حمله نیروهای مقاومت فلسطین علیه رژیم صهیونیستی 

کمک کرده است« دروغی شرم آور خواند.
اندرو بیِتس، معاون سخنگوی کاخ سفید به ادعای چند 
قانونگذار جمهوری خواه که گفته اند، »جو بایدن« رئیس 
جمهور آمریکا با آزادسازی و انتقال وجوه مسدود شده 
ایران از کره جنوبی به حمله نیروهای مقاومت فلسطین 
علیه رژیم صهیونیستی حمایت مالی کرده است، واکنش 

نشان داد و تاکید کرد که این، دروغی شرم آور است.
اندرو بیتس به طور ویژه پست های سناتور ریک اسکات از 
ایالت فلوریدا و سناتور جی دی ونس از ایالت اوهایو را در 
رسانه های اجتماعی مورد انتقاد قرار داد که مدعی شدند 
اجازه انتقال شش میلیارد دلار سرمایه ایران از کره جنوبی 
به قطر در حمله مرگبار روز شنبه تاثیر داشته داشته است.
ریک اسکات در پیام خود ضمن طرح این ادعای بی اساس 
تاکید کرد: در حالی که بایدن ساکت است، سازش او با 

ایران و حماس در هر آژیر اسرائیل به گوش می رسد.
بنابر گزارش مسنجر، معاون سخنگوی کاخ سفید در پاسخ 
گفت: از هر نظر این یک دروغ شرم آور در شرایطی است 
که هر دو حزب باید کاماً در حمایت از اسرائیل متحد 
باشند.آدرین واتسون، سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ 
سفید نیز در واکنش به این ادعاها تاکید کرد که اکنون 

زمان انتشار اطاعات نادرست نیست.
همچنین سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا در پیامی در 
شبکه اجتماعی ایکس ناش ها برای فضاسازی علیه توافق 
اخیر تهران و واشنگتن را رد و خاطر نشان کرد که حمله به 
اسرائیل هیچ ارتباطی با این توافق ندارد و هنوز حتی یک 
پنی از پول منتقل شده ایران صرف نشده است.بر اساس 
توافقی که تهران و واشنگتن به تازگی به آن دست یافتند و 

اجرا شده است، شش میلیارد دلار از پول ایران که به دلیل 
تحریم های آمریکا در حساب های بانکی کره جنوبی مسدود 
شده بود، آزاد و سپس به بانک مرکزی قطر منتقل شد. در 
ازای آن نیز چند فرد ایرانی -آمریکایی که به جرم جاسوسی 
در ایران زندانی شده بودند همزمان با آزادی چند شهروند 
ایرانی زندانی در آمریکا آزاد شدند و به خانه بازگشتند.
این توافق انتقادات زیادی را از سوی جمهوری خواهان در 
آمریکا علیه دولت بایدن برانگیخت و حتی برخی از آنها، 

بایدن را به پرداخت باج به تهران متهم کردند.
 این ادعاها پس از آن مطرح می شوند که در پی عملیات 
»طوفان الاقصی« از سوی مقاومت فلسطین علیه رژیم 
صهیونیستی که از روز شنبه آغاز شده است، تاکنون حدود 
 ۳۰۰ صهیونیست کشته و ۱۵۹۰ نفر دیگر زخمی شده اند.
جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا پس از وقوع این حمله 
گسترده علیه شهرک ها و شهرهای صهیونیستی عصر روز 
شنبه با بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
تماس گرفت و تاکید کرد: »ایالات متحده در کنار 
اسرائیل ایستاده است.«رئیس جمهور آمریکا همچنین در 
این گفت وگوی تلفنی بر حمایت کامل کشورش از آنچه 
»حق اسرائیل برای دفاع از خود« خواند، تاکید کرد.از 
سوی دیگر، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امورخارجه 
ایران در گفت وگو با ایسنا با بیان اینکه »مقاومت قهرمانانه 
ملت فلسطین در عملیات طوفان الاقصی را به ملت 

بزرگ فلسطین و تمام گروه ها و جریان های مقاومت ضد 
صهیونیستی در منطقه از جمله در سرزمین فلسطین 
تبریک می گویم« اظهار داشت: آنچه که امروز اتفاق 
افتاد در راستای استمرار پیروزی های جریان مقاومت ضد 
صهیونیستی در حوزه های مختلف از جمله در سوریه، 
لبنان و اراضی اشغالی است.وی با تاکید بر اینکه »در 
این عملیات صهیونیست ها دچار غافلگیری جدی شدند« 
گفت: این موضوع بار دیگر اثبات کرد که در چارچوب یک 
اقدام جدی عملیاتی صهیونیست ها به چه میزان شکننده 

هستند و از روحیه لازم برای مقاومت برخوردار نیستند.
معاون وزیر خزانه داری آمریکا می گوید اموال بلوکه شده 
ایران که به تازگی آزاد شده، در حساب هایی در قطر باقی 
خواهد ماند.برایان نلسون، معاون وزیر خزانه داری آمریکا 
در شبکه اجتماعی ایکس )توییتر سابق( خود ضمن بیان 
ادعا های پیشین آمریکا در خصوص اموال بلوکه شده ایران، 
نوشت: »تمام پولی که در حساب های محدود شده در قطر 
نگهداری می شود در این کشور باقی می ماند. یک ریال هم 
خرج نشده است«.این مقام آمریکایی در ادامه مدعی شد: 
»این مبالغ نمی تواند به ایران برود و فقط می تواند برای 
اهداف بشردوستانه استفاده شود. هرگونه اظهاراتی برخاف 
این نادرست و گمراه کننده است«. ادعا های نلسون در حالی 
مطرح می شود که پیش از این، سید ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهور کشورمان در مصاحبه با شبکه خبری آمریکایی 

ان بی سی نیوز گفته بود: »این پول متعلق به مردم ایران و 
دولت ایران است، بنابراین جمهوری اسامی ایران تصمیم 

خواهد گرفت که با این پول چه کند.«
کاخ سفید اعام کرده ایران در عملیات مقاومت فلسطین 
دخالتی ندارد، اما سناتور آمریکایی مدعی شد که عملیات 
»طوفان الاقصی« تاش آشکار ایران برای منحرف کردن 

مذاکرات عربستان و رژیم صهیونیستی است.
 »تام کاتن«، سناتور جمهوری خواه آمریکا ضمن حمایت 
کامل از رژیم صهیونیستی مدعی شد که عملیات بزرگ 
و غافلگیرانه »طوفان الاقصی« مبارزان فلسطینی، تاش 
ایران برای اختال در روند عادی سازی روابط بین عربستان 
و رژیم صهیونیستی است.وی با انتشار پیامی در شبکه 
اجتماعی ایکس )توییتر سابق( مدعی شد: »این جنگ 
تاشی آشکار از طرف ایران برای منحرف کردن مذاکرات 

صلح بین اسرائیل و عربستان سعودی است.«
این سناتور آمریکایی با بیان اینکه آمریکا باید تمام 
کمک های دیپلماتیک و تجهیزات نظامی لازم را »برای 
نابودی حماس« در ا ختیار رژ یم صهیونیستی قرار دهد 
افزود که »دولت بایدن باید تمام تعامل ها با دولت ایران 
را متوقف کند.«این سناتور آمریکایی در حالی مدعی 
دخالت ایران در عملیات »طوفان الاقصی« شده که یک 
مقام ارشد دولت آمریکا بامداد یکشنبه اذعان کرد که 
هیچ نشانه ای از دست داشتن ایران در عملیات »طوفان 
الاقصی« توسط حماس علیه رژیم موقت صهیونیستی، 
وجود ندارد.این مقام آمریکایی که خواست نامش فاش 
نشود، در گفتگو با رسانه ها گفت که کاخ سفید از تل آویو 
حمایت کرده و آماده ارائه تمام ابزارهای لازم به این رژیم 
است. وی همچنین افزود که دولت بایدن احتمالاً روز 
یکشنبه کمک های نظامی جدیدی برای رژیم تروریست 

صهیونیستی اعام می کند.
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واکنش کاخ سفید به ادعای ارتباط آزادسازی پول ایران با حمله به اسرائیل 

دروغیشرمآور

نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان و رئیس نمایندگی سیاسی ایران 
در کابل برای انجام هماهنگی در خصوص کمک به زلزله زدگان با مولوی »سلیم 

حقانی« رئیس مبارزه با حوادث طبیعی حوزه کابل دیدار و گفتگو کرد.
 همزمان با افزایش تلفات زمین لرزه در غرب افغانستان به بیش از دو هزار 
نفر، سفارت جمهوری اسامی ایران از تاش ها برای ساماندهی کمک به زلزله 
زدگان غرب این کشور خبر داد.سفارت جمهوری اسامی ایران در افغانستان 
امروز در بیانیه ای اعام کرد: حسن کاظمی قمی نماینده ویژه رئیس جمهور در 
امور افغانستان و رئیس نمایندگی سیاسی ایران در کابل برای انجام هماهنگی 
در خصوص کمک به زلزله زدگان با مولوی »سلیم حقانی« رئیس مبارزه با 
حوادث طبیعی حوزه کابل دیدار و گفتگو کرد.سفارت ایران در این پیام، حادثه 
زمین لرزه در غرب افغانستان را مصداق درد مشترک دانست و افزود: همزمان با 
کمک های ایران به زلزله زدگان تاش ها برای فعال شدن کمیته تماس منطقه ای 

نیز ادامه دارد.دفتر هماهنگی کمک های بشردوستانه سازمان ملل )اوچا( نیز در 
خبرنامه ای از ویرانی ششصد خانه مسکونی خبرداد و اعام کرد: براثر زمین 
لرزه روز شنبه فقط در هشت روستای شهرستان »زنده جان« هرات چهارصد و 
شصت و پنج خانه تخریب شده و صد و سی و پنج خانه نیز آسیب زیادی دیده 
است.براساس آمار اوچا: سیصد خانواده آواره مجبور شده اند در ساختمان های 
متروکه شهر هرات ساکن شوند.ماعبدالغنی برادر معاون اقتصادی ریاست کابینه 
سرپرست افغانستان امروز در مراسمی از همه تجارو بازرگانان افغان خواست به 

زلزله زدگان در غرب این کشور کمک کنند.حکومت سرپرست افغانستان در 
بیانیه ای بر رسیدگی فوری به زلزله زدگان تاکید کرد، 

حامد کرزی رئیس جمهور اسبق و عبدالله عبدالله رئیس سابق شورای عالی 
مصالحه ملی افغانستان نیز در پیام هایی با خانواده های قربانیان، مجروحان و 
آسیب دیدگان ابراز همدردی کرده و از سازمان های داخلی و خارجی خواسته 
اند به کمک زلزله زدگان بشتابند.سخنگوی وزارت امور خارجه با اظهار تأسف از 
جانباختن جمعی از شهروندان افغانستان بر اثر زلزله هرات، با دولت سرپرستی 
و ملت این کشور ابراز همدردی کرد.بر اساس اعام پایگاه اطاع رسانی وزارت 
امور خارجه آقای ناصر کنعانی همچنین به خانواده های داغدار و مصیبت دیده 
این حادثه تسلیت گفت و برای مجروحان این حادثه، شفای عاجل و سامت 
آرزو کرد.سخنگوی دستگاه سیاست خارجی تاکید کرد: جمهوری اسامی ایران 

خود را همدرد و در کنار ملت عزیز افغانستان می بیند.

 تلاش ایران برای کمک
 به زلزله زدگان افغانستان

 به  اطلاع می ر ساند به  استناد مصوبۀ مجمع عمومی فوق العاده مورخ1402/03/10 و مجوز شماره
 004-024/996327 مورخ 1402/02/04 سازمان بورس و اوراق بهادار و همچنین مجوز شماره 
01/311723 مورخ 1401/12/16 بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مقرر گردید سرمایه شرکت 
از مبلغ 3.200 میلیارد ریال به  مبلغ 5.200 میلیارد ریال افزایش یابد. در مهلت تعیین  شده 
جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام، تعداد 1.847.407.925 سهم از سهام جدید توسط 
سهامداران شرکت پذیره نویسی گردیده است. با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم 
مذکور و به  منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد 152.592.075 سهم 1.000 ریالی استفاده 
نشده سهامداران برای پذیره نویسی عمومی با عنایت به مجوز شماره 140230400901087107 

مورخ 1402/07/12 اداره ثبت شرکت ها به شرح زیر عرضه می گردد:
1( موضوع فعالیت شرکت:

 موضوعات اصلی: عبارت است از تأمین مالی مشتری از طریق تهیه کالا اعم از منقول و 
غیر منقول توسط شرکت و واگذاری آن به مشتری صرفاًً در قالب یکی از قراردادهای اجاره 
به شرط تملیک و فروش اقساطی در چارچوب قانون عملیات بانکی بدون ربا، آیین نامه ها و 

دستورالعمل های مربوط.
 موضوعات فرعی: شرکت می تواند در راستای موضوع فعالیت به شرح ماده 2 اساسنامه به 

انجام امور ذیل بپردازد:
الف: خرید و فروش انواع اوراق مالی اسلامی در چارچوب قوانین و مقررات

ب: دریافت نمایندگی و عاملیت مالی از اشخاص ) به جز بانک ها و مؤسسات اعتباری ( به 
منظور اعطای تسهیلات در قالب یکی از قراردادهای اجاره به شرط تملیک و فروش اقساطی در 

چارچوب قانون عملیات بانکی بدون ربا، آیین نامه ها و دستورالعمل های مربوط.
ج: مشارکت سندیکایی با سایر اشخاص ) به جز بانک ها و مؤسسات اعتباری ( به منظور اعطای 
تسهیلات در قالب یکی از قراردادهای اجاره به شرط تملیک و فروش اقساطی در چارچوب 

قانون عملیات بانکی بدون ربا، آیین نامه ها و دستورالعمل های مربوط 
د: دریافت تسهیلات از مؤسسات اعتباری مجاز با رعایت مقررات ذی ربط

تبصره:  شرکت مجاز به انجام اجاره کالا اعم از منقول و غیرمنقول به مشتری بدون شرط انتقال 
مالکیت به وی ) اجاره عملیاتی ( نمی باشد.

2( مرکز اصلی شرکت و کدپستی: تهران كیلومتر 13 بزرگراه شهید لشگری ) جاده مخصوص كرج 
( پلاک 279، كدپستی: 1399939612

3( سرمایۀ فعلی شرکت: 3.200.000.000.000 ریال
4( موضوع افزایش سرمایه: افزایش نقدینگی و حد اعتباری شرکت جهت خرید خودرو و 

واگذاری در قالب قرارداد اجاره به شرط تملیک و گسترش عملیات لیزینگ 
5( محل افزایش سرمایه: از محل آورده نقدی سهامداران 

6( مبلغ افزایش سرمایه: 2.000.000.000.000 ریال
7( مبلغ سرمایه پس از افزایش: 5.200.000.000.000 ریال

8( مدت شرکت: نامحدود
9( نوع سهام: عادی با نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است.

10( ارزش اسمی هر سهم: 1.000 ریال
11( مبلغ مشارکت  شده توسط سهامداران شرکت: 1.847.407.925.000 ریال

12( تعداد سهام قابل عرضه به عموم: 152.592.075 سهم

13( مشخصات اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت: 

شركت فاقد عضو علی البدل هیأت مدیره می باشد.
14( شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی: وظایف و اختیارات مجامع عمومی 
عادی و فوق العاده شركت، همان وظایف و اختیارات مندرج در قانون تجارت برای مجامع عمومی 
عادی و فوق العاده شركت های سهامی عام است. در كلیه مجامع عمومی، صاحبان سهام می 
توانند شخصاًً یا وكیل یا قائم مقام قانونی اشخاص حقیقی و نماینده یا نمایندگان شخص 
حقوقی، صرف نظر از تعداد سهام خود به شرط ارائه مدرك وكالت یا نمایندگی حضور به هم 

رسانند. هر سهامدار برای هر یك سهم فقط یك رأی خواهد داشت.
15( مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه: 
سود قابل تقسیم طبق ماده 90 اصلاحیه قانون تجارت بین صاحبان سهام فقط پس از تصویب 
مجمع عمومی عادی جایز خواهد بود. هیات مدیره مکلف است از سود خالص شرکت پس از 
وضع زیان های وارده در سال های قبل معادل یک بیستم آن بر طبق ماده 140 ))لایحه قانونی 
اصلاح قسمتی از قانون تجارت مصوب اسفند ماه 1347(( به عنوان اندوخته قانونی منظور 
نماید، همچنین هیات مدیره می تواند با تصویب مجمع عمومی عادی ، قسمتی از سود خالص 
هر سال را به سایر اندوخته ها اختصاص دهد. تقسیم دارایی بعد از تصفیه طبق مفاد اساسنامه 

و با رعایت قوانین و مقررات مربوطه به عمل خواهد آمد.
16( تعداد و امتیازات سهام ممتاز: شرکت فاقد سهام ممتاز است.

17( مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد هر گونه اوراق مشارکت 
قابل تبدیل به سهام است.

18( مبلغ باز پرداخت  نشدۀ اوراق مشارکت: شرکت فاقد هر گونه مبلغ باز پرداخت  نشدۀ اوراق 
مشارکت است.

19( مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده است: 
مطابق با صورت های مالی حسابرسی شدۀ  مورخ 1401/12/29 مجموع بدهی های کوتاه مدت و 
بلند مدت شرکت به ترتیب برابر با 6،781،289 و 289،482 میلیون ریال می باشد. همچنین 
بر اساس یادداشت 3-32 همراه صورت های مالی حسابرسی شده مزبور بدهی های احتمالی 
به همراه مبلغ تضمین های اعطایی در خصوص بدهی های اشخاص ثالث برابر با 2.387.014 

میلیون ریال می باشد.
20( مدت پذیره نویسی: پذیره نویسی از اول وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1402/07/17 آغاز و تا 

پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1402/08/01 به  مدت 15 روز ادامه خواهد داشت. 
تذکر: چنانچه سقف سرمایه تعیین  شده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی تکمیل و وجوه 

مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیره نویسی متوقف خواهد شد.
21( حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود: حداقل 1 سهم و حداکثر 

152.592.075 سهم 

22( مشخصات متعهد پذیره نویسی و میزان تعهدات آن: 

23( روزنامۀ کثیرالانتشار: روزنامۀ کثیرالانتشاری که اطلاعیه ها و آگهی های ناشر در آن منتشر 
می شود روزنامۀ جهان صنعت می باشد. همچنین اعلامیه مذکور در روزنامه های آفرینش و 
سیاست روز )براساس مفاد ماده 177 لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت( نیز منتشر می گردد. 
24( چگونگی پذیره نویسی: با توجه به ثبت شرکت بهمن لیزینگ )سهامی عام( نزد فرابورس 
ایران، پذیره  نویسی سهام این شرکت تماماً از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. 
متقاضیان پذیره نویسی می توانند در مهلت تعیین شده برای پذیره نویسی با مراجعه به 
شرکت های کارگزاری عضو بورس اوراق بهادار تهران نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام 
نمایند. ضمناً خریداران حق تقدم فوق می بایست علاوه بر مبلغ پرداختی بابت حق تقدم، مبلغ 
اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند. وجوه متعلق به پذیره نویسانی که سهامی به 
ایشان تخصیص داده نشود، حداکثر ظرف مدت 3 روز کاری از تاریخ صدور مجوز استفاده از 

موجودی حساب بانکی به آنان مسترد خواهد شد.
25( مشخصات حساب بانکی ناشر: مبالغ دریافتی توسط کارگزار ناظر در پایان هر روز 
معاملاتی، پس از تسویه وجوه در اتاق پایاپای شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه 

وجوه می بایست به حساب زیر واریز گردد:
حساب شماره 0118459504009 بنام شركت بهمن لیزینگ )سهامی عام( نزد بانک صادرات 

ایران شعبۀ میدان انقلاب کد 1480
26( کلیۀ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیۀ پذیره نویسی و 
آخرین صورت های مالی به ادارۀ ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران تسلیم شده 
 است. همچنین گزارش توجیهی هیأت  مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس 
 قانونی و بیانیۀ ثبت سهام در دست انتشار در پایگاه اطلاع رسانی شرکت به نشانی
نشانی به  بهادار  اوراق  ناشران  تارنمای رسمی  و   www.Bahmanleasing.bahman.ir 

 www.Codal.ir در دسترس علاقه مندان می باشد.
27(مشخصات سهامداران: )سهامداران بالای 10% مالكیت(

28( نحوۀ عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی سهام شرکت: شركت گروه بهمن متعهد 
گرديده در 5 روز پايانی مهلت عرضه عمومی نسبت به خريد كليه حق تقدم های استفاده 

نشده اقدام نمايد.
نکات مهم

 مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیه پذیره نویسی بر عهده ناشر است.
 ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران 
خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به  دلیل ارائه اطلاعات 

ناقص و خلاف واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن ها باشد، متضرر گردیده اند.
 ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات 
قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به  منزله تأیید مزایا، 
تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار 

توسط سازمان نمی باشد.
 پذیره نویسان می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یاد شده در این اعلامیه 

مراتب را کتباً به سازمان بورس و اوراق بهادار به نشانی زیر ارسال نمایند.
تهران – خیابان مطهری – تقاطع قائم مقام فراهانی – شماره 348 – سازمان بورس و اوراق 

بهادار – اداره نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه ای
هیأت  مدیره شرکت بهمن لیزینگ )سهامی عام(

اعلامیۀ پذیره نویسی سهام شرکت بهمن لیزینگ )سهامی عام(
ثبت شده به شمارۀ 195889 و شناسۀ ملی 10102377650

 اشخاص حقیقی
یا حقوقی

شمارۀ 
ثبت 

اشخاص 
حقوقی

شناسۀ ملی
 اشخاص 

حقوقی
شماره نام پدرنماینده

 سمتکد ملیشناسنامه
 به  طور کامل 

گروه بهمن
3396279499901مصطفی اسمعیل کاویانی 393910100231402 )سهامی عام(

 مدیرعامل
 و عضو هیأت 
مدیره )موظف(

 شركت 
شاسی ساز ایران 
)سهامی خاص(

عضو هیات مدیره 1980057053065احسان اله بهروز سیدصالحی8932210101337072
)غیرموظف(

شركت مزدا یدك
عضو هیات مدیره 234899404158سید مهدی سید امیرمیرمنصف4105410100864333 )سهامی عام(

)غیرموظف(
شرکت بازرگانی 

 عصر بهمن
)سهامی خاص(

رئیس هیات مدیره 20340040806065قدرت الهمحمد محمدی 15700110101997272
)غیرموظف(

شرکت بازرگانی 
 سروش بهمن
)سهامی خاص(

نایب رئیس هیات 7804323368038عبدالهحسین خضری 18552610102276328
مدیره )غیرموظف(

موضوع فعالیتمیزان تعهداتشخصیت حقوقینام متعهد

کل حق تقدم های سهامی عامشركت گروه بهمن
باقی مانده 

در  صنعتی  و  تولیدی  فعالیت های  کلیه  به  اشتغال   –  1
صنعت خودرو. 

شرکتهای  سایر  نمایندگی  قبول  و  اعطا  شعبه،  ایجاد   -2
داخلی و خارجی در راستای فعالیت اصلی. 

و  حقیقی  اشخاص  با  مشارکت  هرگونه  به  اقدام   -3
حقوقی داخلی و خارجی و تأسیس هر نوع شرکت و خرید 

و فروش سهام سایر شرکت ها و مؤسسات

درصد مالکیتتعداد سهامنوع شخصیت حقوقینام سهامدار

51/4%1.646.600.747سهامی عامشركت گروه بهمن


